

BADAN PANGAN NASIONAL (NATIONAL FOOD AGENCY)

Jalan Harsono RM Nomor 3 Ragunan, Pasar Minggu Jakarta 12550 Telepon (021) 7804476, 7807377, 7802619, 7804367 Faksimili (021) 7802619; Website: http://badanpangan.go.id/

Email: nfa_official@badanpangan.go.id

BADAN PANGAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

PENGUMUMAN

Nomor: 79/SM.02.04/A/01/2023

TENTANG

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) **BADAN PANGAN NASIONAL FORMASI TAHUN 2022**

Berdasarkan hasil keputusan Rapat Panitia Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Badan Pangan Nasional Tahun 2022 yang dilaksanakan pada hari Rabu tanggal 11 Januari 2023, memutuskan hal-hal sebagai berikut :

I. PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI

Peserta Seleksi Pengadaan PPPK Badan Pangan Nasional Formasi Tahun 2022 yang dinyatakan LULUS SELEKSI ADMINISTRASI sebagaimana tercantum pada tautan https://daftarsscasn.bkn.go.id berhak mengikuti Seleksi Kompetensi dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT).

II. PESERTA YANG DINYATAKAN TIDAK LULUS SELEKSI ADMINISTRASI

- 1. Peserta yang dinyatakan tidak lulus seleksi administrasi dapat menyampaikan sanggahan dalam kurun waktu 3 (tiga) hari mulai tanggal 16 s.d 18 Januari 2023 dengan menggunakan username dan password yang sama pada saat pendaftaran pada laman https://daftarsscasn.bkn.go.id
- 2. Peserta yang menyampaikan sanggahan tidak diperbolehkan memperbarui dan/atau memperbaiki dokumen yang telah diunggah.
- 3. Tim Supervisi PPPK akan memverifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar dan memberikan jawaban berdasarkan hasil verifikasi ulang.
- 4. Pengumuman hasil sanggah akan diumumkan pada tanggal 26 s/d 28 Januari 2023.
- 5. Peserta yang sanggahannya benar dan dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT).

III. KEWAJIBAN PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI :

- 1. Peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi mulai tanggal 18 s/d 22 Februari 2023 diwajibkan memilih titik lokasi ujian di tautan https://daftar-sscasn.bkn.go.id
- 2. Peserta mencetak KARTU TANDA PESERTA UJIAN PPPK Tahun 2022 dengan mengunduh dari tautan https://daftar-sscasn.bkn.go.id menggunakan username dan password yang sama pada saat pendaftaran.
- 3. Jadwal dan Lokasi ujian setiap peserta dapat dilihat pada laman https://badanpangan.go.id/pengadaan-pppk mulai tanggal 2 s/d 7 Maret 2023.

4. Bagi peserta yang tidak hadir dan/atau tidak mengikuti tahapan seleksi dengan alasan apapun pada waktu dan tempat yang ditetapkan, maka dinyatakan gugur.

IV. LAIN-LAIN

- 1. Dalam rangka Seleksi Pengadaan PPPK Badan Pangan Nasional Formasi Tahun 2022 ini tidak diadakan surat menyurat dan tidak dipungut biaya apa pun.
- Kelulusan peserta pada setiap tahapan tes ditentukan oleh kemampuan dan kompetensi peserta. Apabila ada pihak-pihak yang menjanjikan kelulusan dengan motif apa pun, maka hal tersebut merupakan tindakan penipuan dan di luar tanggung jawab Panitia Seleksi Pengadaan PPPK Badan Pangan Nasional Formasi Tahun 2022.
- 3. Apabila pelamar memberikan keterangan/data yang tidak benar, dan di kemudian hari diketahui, baik pada setiap tahapan tes maupun setelah diangkat menjadi PPPK, Badan Pangan Nasional berhak menggugurkan kelulusan tersebut dan/atau memberhentikan sebagai PPPK serta menuntut ganti rugi atas kerugian negara yang terjadi akibat keterangan yang tidak benar tersebut, dan melaporkan sebagai tindak pidana ke pihak yang berwajib karena telah memberikan keterangan palsu.
- 4. Peserta wajib memantau laman https://sscasn.bkn.go.id dan https://sscasn.bkn.go.id dan https://sscasn.bkn.go.id dan melihat pengumuman selanjutnya.
- 5. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pendaftar/peserta.
- 6. Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan PPPK Badan Pangan Nasional bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

FRETARIP

Demikian PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI ini disampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 11 Januari 2023

Panitia Seleksi Pengadaan PPPK Badan Pangan Nasional Tahun 2022

Ketua

Dr. Sarwo Edhy, S.P., M.M. NIP. 196203221983031001